1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA A TELEFÔNICA  PROVIDÊNCIAS PARA  OS TELEFONES PUBLICOS  DA AVENIDA GUARANI  E NA RUA  PROFº   DANTE ALIGUERI VITA.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°             , DE 2009.

   SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO á Mesa na forma regimental de estilo  após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado a DIREÇÃO da  TELEFONICA para que  tome providências  com relação aos telefones públicos localizados na Avenida Guarani e Rua Profº Dante Aligueri Vita,  onde os mesmos não funcionam  e constantemente os  moradores reclamam pelo  0800, mas nada resolve.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”  aos 28 de Fevereiro  de 2009.

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]